Imprévus Cinq pourcent (5 %) dédiés aux imprévus 45 802 $ 

Taxes nettes Inclus seulement 50 % de la TVQ 47 973 $ 

TOTAL : 1 009 831 $ 

ARTICLE 3 - EMPRUNT 

Aux fins d’acquitter les dépenses prévues par le présent règlement, le conseil 
est autorisé à emprunter un montant d’un million neuf mille huit cent trente et un 
dollars (1 009 831 $) sur une période de vingt (20) ans. 

ARTICLE 4 – AFFECTATION ANNUELLE D'UNE PORTION DES REVENUS 
GÉNÉRAUX 

Le conseil est autorisé à affecter annuellement durant le terme de l'emprunt une 
portion des revenus généraux de la Municipalité pour pourvoir aux dépenses